

بسمه تعالی
فرم اطلاعاتی عرضه



تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1400/07/04	12:30:00	حلال 402 پالایش نفت اصفهان در رینگ بین الملل
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده
ISVESCABEX0000712		خبرگان سهام
عرضه کننده		تولید کننده
80121580		شرکت پالایش نفت اصفهان
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه مترمکعب	مشخصات کالا
3000	7000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه
حداقل تغییر قیمت سفارش دلار(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران)		قیمت پایه
0.01		دلار(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران)
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ مترمکعب
نقدی		300
حداقل خرید مترمکعب	حداکثر خرید مترمکعب	واحد پایه تخصیص
1000	10000	1000
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
نا محدود	نا محدود	نا محدود
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		مکان تحویل
خیر		درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف
فله/بار پایه		بین الملل
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل
0.00		-

فرم اطلاعاتی عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1400/07/04	12:30:00	حلال 402 پالایش نفت اصفهان در رینگ بین الملل

شرایط پرداخت وجه معامله

تسویه به صورت اسناد خارج از پایاپای بوده و امکان تسویه نقدی وجود ندارد. واریز 10 درصد ارزش معامله بعنوان پیش پرداخت نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامی است. نرخ تسعیر ارز بر اساس میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار در سامانه نظارت ارز (سنا) متعلق به بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به آدرس اینترنتی www.sanarate.ir دو روز کاری قبل از روز عرضه جهت واریز پیش پرداخت و میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار سامانه مذکور در روز کاری قبل از معامله جهت محاسبه کارمزدها قرار خواهد گرفت.

سایر توضیحات

* اظهار و ترخیص محموله توسط شرکت پالایش نفت اصفهان، صرفا برای شرکتهای خریدار خارجی، امکان پذیر می باشد.*

حداقل میزان خرید 1000 مترمکعب میباشد و واحد پایه تخصیص 1000 متر مکعب می باشد

مشخصه ی Dr. test محموله ی عرضه شده مثبت می باشد

**** تسویه به صورت اسناد خارج از پایاپای بوده و امکان تسویه نقدی وجود ندارد. واریز 10 درصد ارزش معامله بعنوان پیش پرداخت نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامی است. نرخ تسعیر ارز بر اساس میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار در سامانه نظارت ارز (سنا) متعلق به بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران به آدرس اینترنتی www.sanarate.ir دو روز کاری قبل از روز عرضه جهت واریز پیش پرداخت و میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار سامانه مذکور در روز کاری قبل از معامله جهت محاسبه کارمزدها قرار خواهد گرفت.

1- تحویل کالا بصورت فله (تانکری) میباشد. محل تحویل کالا درب کارخانه می باشد و مبنای وزن فرآورده تحویلی باسکول کارخانه می باشد.

2- نحوه تسویه خارج از پایاپای و صرفا بصورت ارزی میباشد. لذا کلیه مسئولیت های تصمیمات خرید و تسویه به روش صرفا پرداخت ارز به عهده خریدار می باشد. شماره حساب ارزی خارج از کشور متعاقبا اعلام می گردد. ملاک نرخ تبدیل دلار به یورو نرخ روز معامله می باشد.

3- زمانبندی حمل بایستی با هماهنگی شرکت پالایش نفت اصفهان صورت پذیرد و مهلت حمل محموله 30 روز از تاریخ عرضه در بورس می باشد که پس از آن معامله مشمول هزینه انبار داری به میزان 5 درصد ارزش محموله حمل نشده به صورت ماهیانه میگردد.

4- تغییر پیمانکار حمل پس از اعلام اولیه به فروشنده اکیدا ممنوع می باشد و در صورت عدم حمل به موقع محموله، وفق بند 3، مشمول هزینه انبارداری می گردد. حداقل میزان خرید 1,000,000 لیتر میباشد.

5- قیمت کالا بدون در نظر گرفتن مالیات و عوارض بر ارزش افزوده بوده و مبالغ فوق میباشد به حسابی که متعاقبا اعلام میگردد واریز شود. (مالیات بر ارزش افزوده از شرکتهای داخلی اخذ می گردد. همچنین شرکت های خارجی يك فقره چك مالیات و عوارض بر ارزش افزوده به عنوان تضمین صادرات محموله خریداری شده اخذ می گردد).

6- لازم به ذکر است ارایه حداقل مدارک مشتریان شامل: کد اقتصادی و شناسه ملی، آدرس، شماره تلفن و فاکس، کدپستی، نام و تلفن نماینده شرکت الزامی است.

7- خریدار مکلف است نسبت به اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط قانونی در خصوص صادرات حلال 402 اقدام نماید و هرگونه قصوری در این خصوص با مسئولیت خریدار می باشد. همچنین اظهار و ترخیص گمرکی مربوطه جهت صادرات توسط شرکت پالایش نفت اصفهان در گمرک استان اصفهان امکانپذیر میباشد.

8- کلیه هزینه های مربوط به امور گمرکی و بندری به عهده خریدار میباشد و اعلام مقصد صادرات توسط خریدار الزامی می باشد.

9- با توجه به فروش محصول به صورت EXW کلیه مسئولیت ها از جمله حمل بار به عهده خریدار میباشد. لازم به ذکر است شرکتهای خریدار ملزم به معرفی پیمانکار حمل دارای مجوز حمل فرآورده های نفتی از مراجع ذیصلاح میباشد.

10- شرکت های خریدار خارجی ملزم به ارائه کد فراگیر از سازمان امور مالیاتی می باشند.

11- کلیه هزینه ها و عوارض مربوط به کالا بر عهده خریدار می باشد و هرگونه عواقب ناشی از عدم رعایت مفاد فوق به عهده خریداران میباشد و شرکت پالایش نفت اصفهان پس از تحویل فرآورده به خریدار هیچگونه مسئولیتی ندارد.

12- طبق نامه شماره 94-5027-ص مورخ 94.11.27، عرضه محصولات مایع نفتی در رینگ بین الملل بورس انرژی فقط برای صادرات بوده و استفاده از این محصول بعنوان ماده اولیه در تولید محصول جدید توسط شرکت ها بمنظور صادرات ممنوع میباشد. خریداران قبل از انجام معامله نسبت به احراز امکان برداشت و اخذ مجوزهای لازم از سوی عرضه کننده اقدام لازم را به عمل آورند.

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1400/07/04	14:00:00	گاز مایع شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران در رینگ بین الملل	
<p>نماد کالا</p> <p>ILGNDRBEX0000712</p>		<p>کارگزار عرضه کننده</p> <p>تأمین سرمایه نوین</p>	
<p>عرضه کننده</p> <p>80127354</p>		<p>تولید کننده</p> <p>شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران</p>	
<p>حداکثر افزایش حجم عرضه</p> <p>0</p>	<p>حجم عرضه تن</p> <p>10000</p>	<p>مشخصات کالا</p> <p>مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه</p>	
<p>حداقل تغییر قیمت سفارش</p> <p>پریمیوم دلاری(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران)</p> <p>0.01</p>		<p>قیمت پایه</p> <p>پریمیوم دلاری(سنا-مطابق مکانیزم مصوب هیئت مدیره بورس انرژی ایران)</p> <p>-170.00</p>	
<p>نوع معامله</p> <p>کشف پریمیوم</p>		<p>حداقل خرید جهت کشف نرخ تن</p> <p>50</p>	
<p>حداقل خرید تن</p> <p>50</p>	<p>حداکثر خرید تن</p> <p>10000</p>	<p>واحد پایه تخصیص</p> <p>50</p>	
<p>محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز</p> <p>نا محدود</p>	<p>محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز</p> <p>نا محدود</p>	<p>محدوده حداقل نوسان قیمت پایه</p> <p>نا محدود</p>	<p>محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه</p> <p>نا محدود</p>
<p>امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد</p> <p>خیر</p>		<p>سر رسید تحویل کالا</p> <p>1400/07/12</p>	<p>مکان تحویل</p> <p>درب کارخانه/شبکه سراسری برق</p>
<p>نوع بسته بندی</p> <p>فله/بار پایه</p>		<p>بازار هدف</p> <p>بین الملل</p>	
<p>قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پریمیوم)</p> <p>665.00</p>		<p>زمانبندی و شرایط تحویل</p> <p>-</p>	

فرم اطلاعیه عرضه

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
گاز مایع شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران در رینگ بین الملل		1400/07/04 14:00:00

شرایط پرداخت وجه معامله

تسویه به صورت اسناد خارج از پایاپای و امکان تسویه به صورت نقدی وجود ندارد و صرفاً به صورت ارزی می باشد. واریز 10% پیش پرداخت جهت انجام معامله الزامی است. قیمت جهت واریز پیش پرداخت 495 دلار می باشد. نرخ ارز جهت واریز پیش پرداخت براساس میانگین نرخ های خرید و فروش اسکناس دلار در سامانه نظارت ارز (سنا) دو روز کاری قبل از روز عرضه در سامانه مذکور می باشد. نرخ ارز جهت محاسبه کارمزدها و ارزش علی الحساب معامله میانگین نرخهای خرید و فروش اسکناس دلار سامانه نظارت ارز (سنا) یک روز کاری قبل از روز معامله می باشد. ترم تحویل به صورت EX-WORK از انبار نفت آبادان به مقاصد خشکی می باشد.

سایر توضیحات

گاز مایع

حداقل مقدار خرید برای هر خریدار 1000 تن می باشد.

انبار تحویل نفت آبادان به مقاصد خشکی می باشد.

1. خریدار جهت وجه معامله عقد قرارداد دریافت حواله برداشت و تسویه حساب نهایی به شرکت ملی پخش بصورت کتبی معرفی شود.
 2. بارگیری براساس توافقات به عمل آمده در قرارداد فی مابین خواهد بود.
 3. شرکت خریدار موظف به پرداخت هزینه های بارگیری و پالاسری در انبار مبدأ تحویل کالا خواهد بود.
 4. فروش صرفاً به شرکت ها (اشخاص حقوقی) در چارچوب قرارداد امکانپذیر می باشد.
 5. پرداخت وجه به صورت یکجا و صرفاً به صورت ارزی (در خارج از کشور) به حسابهای اعلامی از طرف شرکت ملی پخش صورت خواهد پذیرفت .
 6. حداقل مقدار خرید برای هر خریدار 1000 تن باشد. و میزان کلیه خرید میبایستی ضریبی از آن باشد.
 7. برای خریداران علاقه مند به شرکت در معامله در روز عرضه واریز 10% ارزش معامله تا قبل از شروع عرضه الزامی است و در صورتیکه متقاضیان 10 درصد ارزش معامله را به صورت ارزی به حساب های معرفی شده شرکت ملی پخش واریز نمایند، امکان بازگشت وجوه ارزی وجود ندارد و برای معاملات آتی در نظر گرفته خواهد شد.
 8. شرکت ملی پخش با توجه به پرمیوم دیسکانت کشف شده در بورس در روز انجام معامله ، نسبت به صدور پروفورما اقدام به خریدار موظف به پرداخت 110 درصد بهای کل معامله به صورت نقد و طبق مفاد پروفورما صادره توسط شرکت ملی پخش می باشد
 - تسویه به صورت اسناد خارج از پایاپای بوده و امکان تسویه نقدی توسط بورس انرژی وجود ندارد
 9. اظهار گمرکی محموله خریداری شده به عهده شرکت ملی پخش بوده و پروانه گمرکی به نام شرکت ملی پخش صادر می گردد، لیکن پیگیری و اخذ مجوزات لازم جهت صادرات از گمرک و سایر ارگانه های مسئول و همچنین پرداخت هزینه های مربوطه به عهده خریدار می باشد.
 10. خریدار ملزم به برداشت تمام محموله در طول مدت اعتبار خواهد بود و در غیر اینصورت فروشنده مجاز است نسبت به اخذ جرائم برداشت براساس مفاد قرارداد فی مابین و یا تجدید نظر در قیمت و سایر شرایط یا فسخ قرارداد و اخذ جریمه انفساخ اقدام نماید. در صورتیکه تحویل فرآورده در مدت زمان قرارداد برای فروشنده مقدر نباشد، زمان برداشت قابل تمدید است
 11. قیمت نهایی فرآورده براساس نرخ CP ماه برداشت میلادی (M) و با لحاظ ساختن پرمیوم دیسکانت کشف شده در روز انجام معامله (روز عرضه) جهت صدور سیاهه نهایی از سوی شرکت ملی پخش ایران به خریدار اعلام میشود
 12. صادرات فرآورده توسط خریدار تنها از طریق زمینی و از مرزهای رسمی و مجاز امکان پذیر خواهد بود و تمامی مسئولیت تحویل فرآورده در خاک کشور مقصد برعهده خریدار خواهد بود
 13. در صورتی که معامله انجام شده در بورس طبق مقررات آن نهاد فسخ شده تلقی گردد ضمن اخذ جرائم مربوطه به فسخ معامله (5% ارزش کل معامله (ارزش کل مقادیر برداشت نشده)) و همچنین کارمزد سهم شرکت ملی پخش از شرکت خریدار، هیچ گونه قراردادی با آن شرکت منعقد نگردیده و شرکت خریدار حق هرگونه اعتراض و ادعا را در این خصوص نخواهد داشت. در صورتیکه برای فروشنده محرز گردد که فسخ معامله صورت گرفته خارج از کنترل خریدار بوده و به دلیل تغییرات شرایط محیطی و بازار کشور هدف به وجود آمده است، امکان تعدیل جریمه فسخ یا بخشودگی آن وجود دارد
 14. تغییر در نحوه پرداخت مندرج در اطلاعیه عرضه در صورت موافقت فروشنده و با تایید مدیریت بازرگانی پالایش و پخش امکان پذیر خواهد بود
 15. هزینه ی انتقال وجوهات واریزی خریداران از کارگزاران بانک به حساب شرکت ملی پخش به عهده ی فروشنده بوده و سایر هزینه های مربوط به انتقال وجوهات به عهده ی خریدار می باشد.
 16. در صورتیکه به دلیل تغییرات شرایط محیطی و بازار کشور هدف امکان تحویل فرآورده توسط فروشنده و یا خروج فرآورده از مرز برای خریدار امکان پذیر نباشد فروشنده میتواند تحویل مانده قرارداد را بدون هیچ گونه پرداخت خسارت توسط فروشنده، لغو نمایند لیکن در صورتیکه برای فروشنده مقدر باشد تغییر مبدأ، مقصد نوع فرآورده و یا تغییر در تناژ تحویلی با تایید مدیریت بازرگانی پالایش و پخش امکان پذیر می باشد که متناسب با تغییر ایجاد شده، تغییر قیمت توسط فروشنده مجاز خواهد بود
 17. تترانس تحویلی فروشنده برای محوله های صادراتی از مرزهای خشکی + - 5% می باشد
 18. امکان عقد قرارداد در صورت موافقت فروشنده و با تایید مدیریت بازرگانی پالایش و پخش براساس حداقل مقدار خرید وجود دارد
 19. خریدار بایستی به منظور تسریع در روند عملیات برداشت فرآورده دستورالعمل الزامات HSE که بایستی توسط پیمانکاران حمل و نقل رعایت شود و سایر موارد مرتبط با عملیات و حمل فرآورده را از همکاران معاونت عملیات مدیریت صادرات و واردات دریافت نمایند.
 - 20- سایر شرایط در قرارداد فی مابین فروشنده و خریدار لحاظ خواهد شد
- در صورتیکه هر کدام از عرضه معامله شده دارای حجم مازاد باقی مانده بودند، عرضه مذکور تا پایان روز کاری چهارشنبه مورخ 1400.07.07 در سامانه معاملات به صورت مچینگ باقی بمانند

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1400/07/04	11:00:00	بنزین پیرولیز پتروشیمی مارون در رینگ داخلی	
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
DPGMRCABEX0000710		آرمون بورس	
عرضه کننده		تولید کننده	
80113374		شرکت پتروشیمی مارون	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن	مشخصات کالا	
0	506	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال	
1.00		111,782.00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ تن	
نقدی		11	
حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن	واحد پایه تخصیص	
22	506	22	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
0.30	99.00	0.05	0.05
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1400/07/10	درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		داخلی	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل	
0.00		-	

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1400/07/04	11:00:00	بنزین پیرولیز پتروشیمی مارون در رینگ داخلی

شرایط پرداخت وجه معامله

نقدی . واریز ده درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت نیم ساعت قبل از شروع عرضه به حساب شماره 4646111135 بانک ملت شعبه بورس کالا بنام شرکت سپرده گذاری مرکز اوراق بهادار و تسویه وجوه الزامی میباشد.

سایر توضیحات

حداقل خرید 22 تن می باشد. دریافت مالیات بر ارزش افزوده طبق قوانین مالیاتی سال 1400 انجام می گیرد. شرکت های معاف از مالیات ارزش افزوده می بایست مدارک الزامی ذیل را به کارگزار عرضه کننده اعلام نمایند. در غیر این صورت مشمول مالیات بر ارزش افزوده بوده و بایستی مالیات از آنها مطالبه گردد. 1-ارایه تایید فعالیت و استمرار فعالیت تولیدی شرکت خریدار در مناطق ویژه اقتصادی. 2-ارایه تاییدیه اداره کل گمرک مناطق ویژه اقتصادی خریدار محصول مبنی بر ورود کالای خریداری شده به منطقه مربوطه (منطقه ویژه اقتصادی مقصد) 3- ارایه مفاصاحساب مالیات بر ارزش افزوده آخرین دوره سه ماهه مالیاتی مربوطه. 4-مشتریان میبایست حداکثر ظرف مدت 48 ساعت از زمان بارگیری محموله خریداری شده را بررسی و هرگونه مشکل کیفی و یا کمی را به آدرس الکترونیکی SE@MPC.IR اعلام نمایند و تا حضور نماینده مهندسی فروش شرکت پتروشیمی مارون جهت بررسی شکایت در آن شرکت و اعلام رای نهایی کمیته بررسی شکایات از مصرف مواد مذکور صرف نظر نمایند. چنانچه خریدار حداکثر 7 روز کاری پس از مهلت مجاز تحویل نسبت به حمل کالا اقدام نماید روزانه (یک) درصد معادل ارزش کالای برداشت نشده ، مشمول پرداخت هزینه انبارداری می شود. تحویل کالای باقی مانده منوط به تسویه هزینه انبارداری می باشد و تسویه آن از محل کالا مجاز است. تسویه همزمان ارزش قرارداد و هزینه مالیات و دیگر هزینه های مرتبط الزامی است. خریدار مجاز به فروش محصول خریداری شده در بازار نمی باشد. در صورت تاخیر در پرداخت ها مسولیت تاخیر در صدور حواله و جریمه ناشی از انبارداری بر عهده مشتری است. شماره حساب جهت واریز مالیات بر ارزش افزوده نزد بانک ملت به شماره 6730114433 به نام شرکت پتروشیمی مارون یا کد شناسه واریز مختص خریدار می باشد.

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1400/07/04	10:25:00	حلال 404 پالایش نفت تبریز در رینگ داخلی	
نماد کالا DSFTBCABEX0000712		کارگزار عرضه کننده آرمون بورس	
عرضه کننده 80120927		تولید کننده شرکت پالایش نفت تبریز	
حداکثر افزایش حجم عرضه 0	حجم عرضه مترمکعب 600	مشخصات کالا مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال 1.00		قیمت پایه ریال 117,303.00	
نوع معامله نقدی		حداقل خرید جهت کشف نرخ مترمکعب 3	
حداقل خرید مترمکعب 6	حداکثر خرید مترمکعب 600	واحد پایه تخصیص 6	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز 0.30	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز 9.00	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه 0.05	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه 0.05
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد خیر		سر رسید تحویل کالا 1400/07/12	مکان تحویل درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی فله/بار پایه		بازار هدف داخلی	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم) 0.00		زمانبندی و شرایط تحویل -	

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1400/07/04	10:25:00	حلال 404 پالایش نفت تبریز در رینگ داخلی

شرایط پرداخت وجه معامله

نقدی- واریز مبلغ 10 درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت تا نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامی است

سایر توضیحات

- ۱- فروش فرآورده های نفتی این شرکت منطبق بر قوانین ومقررات روز بازار بورس خواهد بود
- ۲-ارایه پروانه بهره برداری مرتبط :گواهی آخرین بروزرسانی ثبت مالیات بر ارزش افزوده (حاوی کد پستی وشناسه ملی شرکت)وکد اقتصادی معتبر و مرتبط توسط خریداران الزامی می باشد
- ۳-۹درصد مالیات بر ارزش افزوده خرید و ۱۰۹ ریال به عنوان هزینه توزین وبارگیری به ازای هرکیلوگرم اخذ خواهد شد
- ۴- واریز ۱۰ درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت الزامی است
- ۵- فرآورده های عرضه شده جهت مصارف داخل کشور بوده وهیچگونه مجوز و موافقتی از طرف پالایش نفت تبریز جهت صادرات فرآورده اصلی یا فرآورده های ترکیبی واستحصالی از آن صادر نخواهد گردید
- ۶- خریداران مکلف به تسویه حساب کامل تمامی پرداخت ها در مهلت قانونی بورس می باشد وعدم تسویه حساب مطابق مقررات بورس مشمول جریمه دیر کرد خواهد بود.
- ۷- فرآورده های معامله شده فقط به پیمانکاران حمل دارای مجوز از طرف پالایش نفت تبریز قابل تحویل خواهد بود وتغییر پیمانکار حمل پس از اعلام کارگزار و درج آن در مفاصحساب ارسالی به فروشنده ممنوع می باشد
- ۸-شماره حساب پالایش نفت تبریز جهت واریز مالیات بر ارزش افزوده وهزینه توزین وبارگیری 201777777601 بانک پارسیان با کد شناسه واریز مشتریان می باشد
- ۹--مهلت برداشت فرآورده حداکثر تا 7 روز از تاریخ تسویه قرارداد خواهد بود ودر صورت عدم برداشت بموقع هزینه انبارداری پنج درصد ارزش فرآورده برداشت نشده به ازای هر ماه بصورت روز شمار محاسبه و دریافت خواهد گردید.

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1400/07/04	10:30:00	حلال 402 پالایش نفت تبریز در رینگ داخلی	
<p>نماد کالا</p> <p>DSVTBCABEX0000712</p>		<p>کارگزار عرضه کننده</p> <p>آرمون بورس</p>	
<p>عرضه کننده</p> <p>80120927</p>		<p>تولید کننده</p> <p>شرکت پالایش نفت تبریز</p>	
<p>حداکثر افزایش حجم عرضه</p> <p>600000</p>	<p>حجم عرضه لیتر</p> <p>1200000</p>	<p>مشخصات کالا</p> <p>مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه</p>	
<p>حداقل تغییر قیمت سفارش ریال</p> <p>1.00</p>		<p>قیمت پایه ریال</p> <p>110,195.00</p>	
<p>نوع معامله</p> <p>نقدی</p>		<p>حداقل خرید جهت کشف نرخ لیتر</p> <p>30000</p>	
<p>حداقل خرید لیتر</p> <p>30000</p>	<p>حداکثر خرید لیتر</p> <p>1800000</p>	<p>واحد پایه تخصیص</p> <p>30000</p>	
<p>محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز</p> <p>0.30</p>	<p>محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز</p> <p>9.00</p>	<p>محدوده حداقل نوسان قیمت پایه</p> <p>0.05</p>	<p>محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه</p> <p>0.05</p>
<p>امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد</p> <p>خیر</p>		<p>سر رسید تحویل کالا</p> <p>1400/07/12</p>	<p>مکان تحویل</p> <p>درب کارخانه/شبکه سراسری برق</p>
<p>نوع بسته بندی</p> <p>فله/بار پایه</p>		<p>بازار هدف</p> <p>داخلی</p>	
<p>قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)</p> <p>0.00</p>		<p>زمانبندی و شرایط تحویل</p> <p>-</p>	

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1400/07/04	10:30:00	حلال 402 پالایش نفت تبریز در رینگ داخلی

شرایط پرداخت وجه معامله

نقدی- واریز مبلغ 10 درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت تا نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامی است

سایر توضیحات

۱- فروش فرآورده های نفتی این شرکت منطبق بر قوانین ومقررات روز بازار بورس خواهد بود
 ۲-ارایه پروانه بهره برداری مرتبط :گواهی آخرین بروزرسانی ثبت مالیات بر ارزش افزوده (حاوی کد پستی وشناسه ملی شرکت)وکد اقتصادی معتبر و مرتبط توسط خریداران الزامی می باشد
 ۳-۹درصد مالیات بر ارزش افزوده خرید و ۱۰۹ ریال به عنوان هزینه توزین وبارگیری به ازای هرکیلوگرم اخذ خواهد شد
 ۴- واریز ۱۰ درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت الزامی است
 ۵- فرآورده های عرضه شده جهت مصارف داخل کشور بوده وهیچگونه مجوز و موافقتی از طرف پالایش نفت تبریز جهت صادرات فرآورده اصلی یا فرآورده های ترکیبی واستحصالی از آن صادر نخواهد گردید
 ۶- خریداران مکلف به تسویه حساب کامل تمامی پرداخت ها در مهلت قانونی بورس می باشد وعدم تسویه حساب مطابق مقررات بورس مشمول جریمه دیر کرد خواهد بود.
 ۷- فرآورده های معامله شده فقط به پیمانکاران حمل دارای مجوز از طرف پالایش نفت تبریز قابل تحویل خواهد بود وتغییر پیمانکار حمل پس از اعلام کارگزار و درج آن در مفصاحساب ارسالی به فروشنده ممنوع می باشد
 ۸-شماره حساب پالایش نفت تبریز جهت واریز مالیات بر ارزش افزوده وهزینه توزین وبارگیری 201777777601 بانک پارسیان با کد شناسه واریز مشتریان می باشد
 ۹--مهلت برداشت فرآورده حداکثر تا 7 روز از تاریخ تسویه قرارداد خواهد بود ودر صورت عدم برداشت بموقع هزینه انبارداری پنج درصد ارزش فرآورده برداشت نشده به ازای هر ماه بصورت روز شمار محاسبه و دریافت خواهد گردید.

بسمه تعالی
فرم اطلاعاتی عرضه



تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1400/07/04	10:55:00	حلال 402 پالایش نفت تهران در رینگ داخلی	
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
DSVTHCRBEX0000710		بانک تجارت	
عرضه کننده		تولید کننده	
80121681		شرکت پالایش نفت تهران	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه لیتر	مشخصات کالا	
0	600000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال	
1.00		110,195.00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ لیتر	
نسیه		15000	
حداقل خرید لیتر	حداکثر خرید لیتر	واحد پایه تخصیص	
15000	600000	15000	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
0.30	9.00	0.05	0.05
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1400/07/10	درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		داخلی	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمان بندی و شرایط تحویل	
0.00		-	

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1400/07/04	10:55:00	حلال 402 پالایش نفت تهران در رینگ داخلی

شرایط پرداخت وجه معامله

شیوه تسویه فرآورده بصورت اسناد خارج از پایاپای می باشد و با رعایت مفاد تبصره 3 ماده 28 دستورالعمل تسویه و پایاپای معاملات در بورس انرژی ، تغییر شیوه تسویه به تسویه نقد امکان پذیر میباشد . شایان ذکر است واریز 10 درصد ارزش معامله بعنوان پیش پرداخت نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامی می باشد

سایر توضیحات

- 1- مهلت برداشت فرآورده حداکثر 45 روز از تاریخ قرارداد خرید در بورس می باشد و در صورت عدم برداشت به موقع، هزینه انبارداری به میزان 5 درصد ارزش فرآورده باقی مانده ، برای تمدید به ازای هر ماه دریافت می گردد.
- 2- محل تحویل کالا درب کارخانه واقع در شهرری بوده و مبنای محاسبات فرآورده تحویلی ، ارقام باسکول ومیترهای پالایشگاه تهران می باشد
- 3- زمانبندی تحویل بایستی با هماهنگی شرکت پالایش نفت تهران صورت پذیرد
- 4- لازم به ذکر است ارائه حداقل مشخصات مشتریان شامل موارد ذیل میباشد:
 - ارنه پروانه بهره برداری مرتبط، کد اقتصادی و شناسه ملی ، آخرین تغییرات روزنامه رسمی و اعضای هیئت مدیره، آدرس ، شماره تلفن، فکس، کدپستی و موبایل
- 5- تحت هیچ شرایطی خریدار مجاز به واگذاری و یا فروش فرآورده خریداری شده به صورت خام به اشخاص ثالث و یا صادرات آن نمیباشد
- 6- نرخ اعلامی صرفاً جهت مصارف داخلی بوده و در صورت اختلاط ترکیب و یا استحصال فرآورده دیگر از فرآورده خریداری شده و صادرات محصولات، خریدار ملزم به پرداخت مابه التفاوت نرخ داخلی و صادراتی به شرکت پالایش نفت تهران خواهد بود
- 7- نرخ اعلامی بدون در نظر گرفتن مالیات و عوارض بر ارزش افزوده بوده و مبلغ مربوط به آن میبایست توسط خریدار به حساب اعلام شده واریز شود. خریدار ملزم به پرداخت مبالغ مذکور تا روز تسویه در بورس می باشد
- 8- مبالغ زیر بابت هزینه های مترتب تحویل و 9 درصد مالیات و عوارض بر ارزش افزوده آن به ازای هر مترمکعب فرآورده ، از شرکتهای خریدار اخذ میگردد. خریدار ملزم به پرداخت مبالغ مذکور تا روز تسویه در بورس خواهد بود . هزینه های جانبی+ مالیات و عوارض بر ارزش افزوده به ازای هر تن ، 109000 ریال
- 9- در صورت تأیید شرکت پالایش نفت تهران ، تسویه معامله به صورت اعتباری در قبال ارائه ضمانتنامه و یا گشایش اعتبار اسناد داخلی معتبر بانکی امکان پذیر است. در اینصورت ضروری است ضمانتنامه بانکی و یا مستندات گشایش اعتبار اسناد داخلی حداکثر تا تاریخ مقرر تسویه در بورس به شرکت پالایش نفت تهران ارائه گردد
- 10- هرگونه مسئولیت و عواقب ناشی از عدم اجرای بندهای فوق بر عهده خریداران می باشد.

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1400/07/04	11:05:00	آبرورسیاکیل پالایش نفت تهران در رینگ داخلی	
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
DIRTHCRBEX0000710		بانک تجارت	
عرضه کننده		تولید کننده	
80121681		شرکت پالایش نفت تهران	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن	مشخصات کالا	
0	1000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال	
1.00		153,667.00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ تن	
نسیه		20	
حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن	واحد پایه تخصیص	
30	1000	1	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
0.30	9.00	0.05	0.05
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1400/07/10	درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		داخلی	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل	
0.00		-	

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1400/07/04	11:05:00	آبرویسایکل پالایش نفت تهران در رینگ داخلی

شرایط پرداخت وجه معامله

شیوه تسویه فرآورده بصورت اسناد خارج از پایاپای می باشد و با رعایت مفاد تبصره 3 ماده 28 دستورالعمل تسویه و پایاپای معاملات در بورس انرژی ، تغییر شیوه تسویه به تسویه نقد امکان پذیر میباشد . شایان ذکر است واریز 10 درصد ارزش معامله بعنوان پیش پرداخت نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامی می باشد

سایر توضیحات

- 1- مهلت برداشت فرآورده حداکثر 45 روز از تاریخ قرارداد خرید در بورس می باشد و در صورت عدم برداشت به موقع، هزینه انبارداری به میزان 5 درصد ارزش فرآورده باقی مانده ، برای تمدید به ازای هر ماه دریافت می گردد
- 2- محل تحویل کالا درب کارخانه واقع در شهرری بوده و مبنای محاسبات فرآورده تحویلی ، ارقام باسکول و میترهای پالایشگاه تهران می باشد
- 3- زمانبندی تحویل بایستی با هماهنگی شرکت پالایش نفت تهران صورت پذیرد
- 4- لازم به ذکر است ارائه حداقل مشخصات مشتریان شامل موارد ذیل میباشد:
 - ارنه پروانه بهره برداری مرتبط، کد اقتصادی و شناسه ملی ، آخرین تغییرات روزنامه رسمی و اعضای هیئت مدیره، آدرس ، شماره تلفن، فکس، کدپستی و موبایل
- 5- تحت هیچ شرایطی خریدار مجاز به واگذاری و یا فروش فرآورده خریداری شده به صورت خام به اشخاص ثالث و یا صادرات آن نمیباشد
- 6- نرخ اعلامی صرفاً جهت مصارف داخلی بوده و در صورت اختلاط ترکیب و یا استحصال فرآورده دیگر از فرآورده خریداری شده و صادرات محصولات، خریدار ملزم به پرداخت مابه التفاوت نرخ داخلی و صادراتی به شرکت پالایش نفت تهران خواهد بود
- 7- نرخ اعلامی بدون در نظر گرفتن مالیات و عوارض بر ارزش افزوده بوده و مبلغ مربوط به آن میبایست توسط خریدار به حساب اعلام شده واریز شود. خریدار ملزم به پرداخت مبالغ مذکور تا روز تسویه در بورس می باشد
- 8- مبالغ زیر بابت هزینه های مترتب تحویل و 9 درصد مالیات و عوارض بر ارزش افزوده آن به ازای هر تن فرآورده ، از شرکتهای خریدار اخذ میگردد. خریدار ملزم به پرداخت مبالغ مذکور تا روز تسویه در بورس خواهد بود . هزینه های جانبی+ مالیات و عوارض بر ارزش افزوده به ازای هر تن ، شرکت نفت ایرانول 19,620 ریال، سایر شرکت ها 109,000 ریال
- 9- در صورت تایید شرکت پالایش نفت تهران ، تسویه معامله به صورت اعتباری در قبال ارائه ضمانتنامه و یا گشایش اعتبار اسناد داخلی معتبر بانکی امکان پذیر است. در اینصورت ضروری است ضمانتنامه بانکی و یا مستندات گشایش اعتبار اسناد داخلی حداکثر تا تاریخ مقرر تسویه در بورس به شرکت پالایش نفت تهران ارائه گردد
- 10- هرگونه مسئولیت و عواقب ناشی از عدم اجرای بندهای فوق بر عهده خریداران می باشد.

بسمه تعالی
فرم اطلاعاتی عرضه



تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1400/07/04	10:35:00	آیزوفید پالایش نفت تبریز در رینگ داخلی	
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
DISTBCABEX0000712		آرمون بورس	
عرضه کننده		تولید کننده	
80120927		شرکت پالایش نفت تبریز	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن	مشخصات کالا	
0	1000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال	
1.00		129,034.00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ تن	
نقدی		20	
حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن	واحد پایه تخصیص	
20	1000	1	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
0.30	9.00	0.05	0.05
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1400/07/12	درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		داخلی	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل	
0.00		-	

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1400/07/04	10:35:00	آیزوفید پالایش نفت تبریز در رینگ داخلی

شرایط پرداخت وجه معامله

نقدی- واریز مبلغ 10 درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت تا نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامی است

سایر توضیحات

۱- فروش فرآورده های نفتی این شرکت منطبق بر قوانین ومقررات روز بازار بورس خواهد بود
 ۲-ارایه پروانه بهره برداری مرتبط :گواهی آخرین بروزرسانی ثبت مالیات بر ارزش افزوده (حاوی کد پستی وشناسه ملی شرکت)وکد اقتصادی معتبر و مرتبط توسط خریداران الزامی می باشد
 ۳-۹درصد مالیات بر ارزش افزوده خرید و ۱۰۹ ریال به عنوان هزینه توزین وبارگیری به ازای هرکیلوگرم اخذ خواهد شد
 ۴- واریز ۱۰ درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت الزامی است
 ۵- فرآورده های عرضه شده جهت مصارف داخل کشور بوده وهیچگونه مجوز و موافقتی از طرف پالایش نفت تبریز جهت صادرات فرآورده اصلی یا فرآورده های ترکیبی واستحصالی از آن صادر نخواهد گردید
 ۶- خریداران مکلف به تسویه حساب کامل تمامی پرداخت ها در مهلت قانونی بورس می باشد وعدم تسویه حساب مطابق مقررات بورس مشمول جریمه دیر کرد خواهد بود.
 ۷- فرآورده های معامله شده فقط به پیمانکاران حمل دارای مجوز از طرف پالایش نفت تبریز قابل تحویل خواهد بود وتغییر پیمانکار حمل پس از اعلام کارگزار و درج آن در مفاصحساب ارسالی به فروشنده ممنوع می باشد
 ۸-شماره حساب پالایش نفت تبریز جهت واریز مالیات بر ارزش افزوده وهزینه توزین وبارگیری 201777777601 بانک پارسیان با کد شناسه واریز مشتریان می باشد
 ۹--مهلت برداشت فرآورده حداکثر تا 7 روز از تاریخ تسویه قرارداد خواهد بود ودر صورت عدم برداشت بموقع هزینه انبارداری پنج درصد ارزش فرآورده برداشت نشده به ازای هر ماه بصورت روز شمار محاسبه و دریافت خواهد گردید.

بسمه تعالی
فرم اطلاعیه عرضه



تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1400/07/04	10:00:00	نینروژن مایع شرکت فجر انرژی خلیج فارس در رینگ داخلی	
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
DLNPFCABEX0000710		بانک ملت	
عرضه کننده		تولید کننده	
80183911		شرکت فجر انرژی خلیج فارس	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن	مشخصات کالا	
0	150	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعیه عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال	
1.00		43,022.00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ تن	
نقدی		15	
حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن	واحد پایه تخصیص	
15	150	15	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
0.30	9.00	0.05	0.05
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1400/07/10	درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		داخلی	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل	
0.00		-	

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1400/07/04	10:00:00	نیتروژن مایع شرکت فجر انرژی خلیج فارس در رینگ داخلی

شرایط پرداخت وجه معامله

نقدی-واریز ده درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامی می باشد .

سایر توضیحات

حداقل میزان خرید 15 تن می باشد . نوع بسته بندی فله می باشد . محل تحویل درب کارخانه شرکت فجر انرژی خلیج فارس است.

1- نماینده خریدار می بایست به موارد ایمنی و شرایط بارگیری محصول فوق آشنایی کامل داشته باشد .

2- به اطلاع خریداران محصولات پتروشیمی می رساند که مجاز به فروش محصولات خریداری شده در بازار نمی باشند .

3- زمان بندی تحویل می بایست با هماهنگی شرکت فجر انرژی خلیج فارس صورت پذیرد .

4- جهت اشخاص حقوقی ارسال مدارک: 1. آگهی تاسیس شرکت 2. اساسنامه شرکت 3. شناسه ملی شرکت 4. کد اقتصادی شرکت 5. آخرین روزنامه رسمی شرکت 6. تکمیل فرم تعهد نامه رعایت قانون مبارزه با پولشویی به هنگام ثبت سفارش الزامی می باشد.

5- نرخ اعلامی، بدون در نظر گرفتن مالیات و عوارض بر ارزش افزوده بوده و مبلغ مربوط به آن می بایست توسط خریدار به حساب اعلام شده واریز گردد.

6- حساب شماره 1735407678 بانک ملت شعبه پتروشیمی فجر کد شعبه 34710 بنام شرکت فجر انرژی خلیج فارس به شماره شبا IR480120020000001735407678 جهت واریز مبلغ مالیات بر ارزش افزوده بدون شناسه واریز معرفی می گردد.

7- ارائه نامه کمیت و کیفیت محصول به عرضه کننده الزامی می باشد.

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1400/07/04	10:05:00	اکسیژن مایع شرکت فجر انرژی خلیج فارس در رینگ داخلی	
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
DOXPFCABEX0000710		بانک ملت	
عرضه کننده		تولید کننده	
80183911		شرکت فجر انرژی خلیج فارس	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن	مشخصات کالا	
0	75	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعیه عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال	
1.00		35,000.00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ تن	
نقدی		8	
حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن	واحد پایه تخصیص	
15	75	15	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
0.30	9.00	0.05	0.05
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1400/07/10	درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		داخلی	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل	
0.00		-	

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1400/07/04	10:05:00	اکسیژن مایع شرکت فجر انرژی خلیج فارس در رینگ داخلی

شرایط پرداخت وجه معامله

نقدی-واریز ده درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامی می باشد .

سایر توضیحات

- حداقل میزان خرید 15 تن می باشد . نوع بسته بندی فله می باشد . محل تحویل درب کارخانه شرکت فجر انرژی خلیج فارس است.
1. نماینده خریدار می بایست به موارد ایمنی و شرایط بارگیری محصول فوق آشنایی کامل داشته باشد.
 2. تانکر مربوط به خریدار برای صدور مجوز بارگیری می بایست شرایط زیر را داشته باشد:
 - 2-1 تانکر می بایست گواهی بازرسی فنی از مراکز معتبر را دارا باشد.
 - 2-2 شیرهای اطمینان مخازن مایعات سرد می بایست دارای گواهی بازرسی و تک کالیبراسیون از مراکز دارای صلاحیت باشند گنج های مورد استفاده می بایست Oil free و متناسب با تناژ بارگیری و دارای گواهی و تک کالیبراسیون از مراکز دارای صلاحیت باشد.
 - 2-3 لوله ونت (دور ریز) محصول- متصل به مخزن مشتری- به سمت بالا باشد.
 - 2-4 تانکر می بایست کاملاً تمیز و بدون هر گونه آلودگی و چربی باشد (کارواش انجام داده باشد).
 - 2-5 کلیه خودروهای بارگیری اکسیژن مایع و رانندگان و اپراتورهای آنها در بدو ورود به مجتمع می بایست بر اساس « چک لیست ایمنی تانکرهای بارگیری مایعات سرد » به شماره SAF- FM-130 توسط کارشناسان آموزش دیده از واحدهای ایمنی ، بازرسی فنی و مهندسی فرایند مورد بازدید قرار گرفته و رعایت کلیه الزامات مربوطه تایید گردد(چک لیست مربوط به پیوست می باشد).
 - 2-6 حداقل سن رانندگان 26 سال و حداکثر سن 50 سال باشد.
 - 2-7 رانندگان باید دارای گواهینامه معتبر پایه یک و کارت سلامت بوده و حداقل مدت سه سال از زمان صدور گواهینامه نیز سپری شده باشد.
 - 2-8 بدنه تانکر می بایست فاقد هر گونه علائم ضربه ، آسیب دیدگی ، بخ زدگی و خوردگی باشد.
 - 2-9 هر گونه جوشکاری ثانویه بر روی مسیرهای بارگیری، تخلیه، شیرهای ایمنی و ... تانکر، باعث ابطال گواهی نامه بازرسی آن خواهد شد.
 - 2-10 نصب هر گونه متریال نامناسب جهت مسیرهای اکسیژن (از جمله کربن استیل، مس و ...) و همچنین استفاده از مسیرهای دست ساز باعث ابطال گواهی نامه بازرسی خواهد شد.
 - 2-11 بارگیری اکسیژن مایع تنها در رنژهای غیر تعطیل و در ساعات اداری مجاز می باشد.
 - 2-12 مخزن می بایست حاوی مقادیری اکسیژن مایع باشد یا به وسیله یک گاز خنثی purge شده باشد. برای اطمینان از این امر در زمان بازدید از تانکر، خروجی ونت تانکر باز و درصد اکسیژن آن اندازه گیری می گردد.
 3. به اطلاع خریداران محصولات پتروشیمی می رساند که مجاز به فروش محصولات خریداری شده در بازار نمی باشند.
 4. زمانبندی تحویل می بایست با هماهنگی شرکت فجر انرژی خلیج فارس صورت پذیرد.
 5. جهت اشخاص حقوقی ارسال مدارک: 1. آگهی تاسیس شرکت 2. اساسنامه شرکت 3. شناسه ملی شرکت 4. کد اقتصادی شرکت 5. آخرین روزنامه رسمی شرکت 6. تکمیل فرم تعهد نامه رعایت قانون مبارزه با پولشویی به هنگام ثبت سفارش الزامی می باشد.
 - 6- نرخ اعلامی، بدون در نظر گرفتن مالیات و عوارض بر ارزش افزوده بوده و مبلغ مربوط به آن می بایست توسط خریدار به حساب اعلام شده واریز گردد.
 - 7- حساب شماره 1735407678 بانک ملت شعبه پتروشیمی فجر کد شعبه 34710 بنام شرکت فجر انرژی خلیج فارس به شماره شباهت IR480120020000001735407678 جهت واریز مبلغ مالیات بر ارزش افزوده بدون شناسه واریز معرفی می گردد.
 - 8- ارائه نامه کمیت و کیفیت محصول به عرضه کننده الزامی می باشد.

بسمه تعالی
فرم اطلاعاتی عرضه



تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1400/07/04	10:50:00	بلندینگ نفتا خلال 410 پالایش نفت شیراز در رینگ داخلی	
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
DBNSRCABEX0000710		آرمون بورس	
عرضه کننده		تولید کننده	
80121567		شرکت پالایش نفت شیراز	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه لیتر	مشخصات کالا	
0	500000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال	
1.00		98,507.00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ لیتر	
نقدی		25000	
حداقل خرید لیتر	حداکثر خرید لیتر	واحد پایه تخصیص	
25000	500000	5000	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
0.30	9.00	0.05	0.05
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1400/07/10	درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		داخلی	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل	
0.00		-	

فرم اطلاعیه عرضه

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
بلندینگ نفتا حلال 410 پالایش نفت شیراز در رینگ داخلی		1400/07/04
		10:50:00

شرایط پرداخت وجه معامله

نقدی- واریز مبلغ 10 درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت تا نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامی است

سایر توضیحات

1. محل تحویل کالا درب کارخانه واقع در شیراز می باشد. و مینای لیتر. کیلوگرم فرآورده های تحویلی میتر. باسکول کارخانه می باشد. 2. ارائه حداقل مشخصات مشتریان شامل: ارائه پروانه بهره برداری مرتبط، کد اقتصادی، آخرین تغییرات روزنامه رسمی، آدرس، شماره تلفن و فکس و کد پستی، شناسه ملی و تأییدیه وزارت صنایع و معادن الزامیست. 3. به ازای هر لیتر . کیلوگرم فرآورده 100ریال بابت هزینه های جانبی (توزین و بارگیری و ...) و 9٪ مالیات بر ارزش افزوده محاسبه می گردد و این هزینه ها مجموعاً 109000 ریال به ازای هر 1000 لیتر . کیلوگرم اخذ می گردد. 4. محموله های محصول فروش داخلی خریداری شده باید ضریبی از 25000 کیلوگرم. لیتر باشد. 5. محموله های عرضه شده جهت استفاده در داخل مرزهای جمهوری اسلامی ایران و صرفاً جهت مصارف داخلی می باشد. 6. کلیه خریداران ملزم به برداشت کامل محصولات خریداری شده در مدت 10 روز تقویمی از تاریخ تسویه خواهند بود. و بعد از این مهلت یاد شده معادل 5 درصد ارزش فرآورده برداشت نشده به ازای هر ماه از خریداران به عنوان هزینه انبارداری دریافت می گردد و در صورت امتناع خریدار از پرداخت از سهمیه باقی مانده خرید وی کسر می گردد. با توجه به محدودیت عملیات بارگیری، تحویل سهمیه باقی مانده و بارگیری کمتر از 20 تن (یا یک تانکر) امکان پذیر نمی باشد. بر این اساس سهمیه باقی مانده کمتر از 20 تن (یا یک تانکر) نیز معاف از پرداخت هزینه انبارداری خواهد بود. 7. زمان بندی تحویل با هماهنگی شرکت پالایش نفت شیراز و با توجه به شرایط عملیاتی انجام خواهد گردید. 8. تحت هیچ شرایطی خریدار مجاز به واگذاری و یا فروش فرآورده های خریداری شده به صورت خام به اشخاص ثالث نبوده و در صورت تقاضای صادرات لازم است با شرکت ملی پخش جهت واریز مابه التفاوت و اخذ مجوزهای لازم اقدام گردد. 9. پرداخت کامل کلیه وجوه ارزش کالا، هزینه توزین و بارگیری و همچنین مالیات های بر ارزش افزوده ارزش کالا و هزینه توزین و بارگیری تا تاریخ سررسید تسویه الزامی بوده و در صورت عدم پرداخت کامل هریک از وجوه مندرج فوق در مهلت مقرر، روزانه هزینه انبار داری به کل حجم معامله تعلق خواهد گرفت . 10. لازم به اشاره است که فیش های مربوطه باید به حساب شماره 4343035009 بانک ملت شعبه سلمان فارسی به نام پالایش نفت شیراز واریز گردد.

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1400/07/04	10:10:00	نفتای سنگین تصفیه نشده پالایش نفت شیراز در رینگ داخلی	
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
DNPSRCABEX0000710		آرمون بورس	
عرضه کننده		تولید کننده	
80121567		شرکت پالایش نفت شیراز	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن	مشخصات کالا	
0	500	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال	
1.00		143,431.00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ تن	
نقدی		20	
حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن	واحد پایه تخصیص	
20	500	1	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
0.30	9.00	0.05	0.05
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1400/07/10	درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		داخلی	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل	
0.00		-	

فرم اطلاعیه عرضه

نام تجاری کالا		تاریخ و زمان عرضه
نفتای سنگین تصفیه نشده پالایش نفت شیراز در رینگ داخلی		1400/07/04
		10:10:00

شرایط پرداخت وجه معامله

نقدی- واریز مبلغ 10 درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت تا نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامی است

سایر توضیحات

1. محل تحویل کالا درب کارخانه واقع در شیراز می باشد. و مینای لیتر. کیلوگرم فرآورده های تحویلی میتر. باسکول کارخانه می باشد. 2. ارائه حداقل مشخصات مشتریان شامل: ارائه پروانه بهره برداری مرتبط، کد اقتصادی، آخرین تغییرات روزنامه رسمی، آدرس، شماره تلفن و فکس و کد پستی، شناسه ملی و تأییدیه وزارت صنایع و معادن الزامیست. 3. به ازای هر لیتر . کیلوگرم فرآورده 100ریال بابت هزینه های جانبی (توزین و بارگیری و ...) و 9٪ مالیات بر ارزش افزوده محاسبه می گردد و این هزینه ها مجموعاً 109000 ریال به ازای هر 1000 لیتر . کیلوگرم اخذ می گردد. 4. محموله های عرضه شده جهت استفاده در داخل مرزهای جمهوری اسلامی ایران و صرفاً جهت مصارف داخلی می باشد. 5. کلیه خریداران ملزم به برداشت کامل محصولات خریداری شده در مدت 10 روز تقویمی از تاریخ تسویه خواهند بود. و بعد از این مهلت یاد شده معادل 5 درصد ارزش فرآورده برداشت نشده به ازای هر ماه از خریداران به عنوان هزینه انبارداری دریافت می گردد و در صورت امتناع خریدار از پرداخت از سهمیه باقی مانده خرید وی کسر می گردد. با توجه به محدودیت عملیات بارگیری، تحویل سهمیه باقی مانده و بارگیری کمتر از 20 تن (یا یک تانکر) امکان پذیر نمی باشد. بر این اساس سهمیه باقی مانده کمتر از 20 تن (یا یک تانکر) نیز معاف از پرداخت هزینه انبارداری خواهد بود. 6. زمان بندی تحویل با هماهنگی شرکت پالایش نفت شیراز و با توجه به شرایط عملیاتی انجام خواهد گردید. 7. تحت هیچ شرایطی خریدار مجاز به واگذاری و یا فروش فرآورده های خریداری شده به صورت خام به اشخاص ثالث نبوده و در صورت تقاضای صادرات لازم است با شرکت ملی پخش جهت واریز مابه التفاوت هماهنگی و مدارک مورد لزوم اخذ گردد. 8. پرداخت کامل کلیه وجوه ارزش کالا، هزینه توزین و بارگیری و همچنین مالیات های بر ارزش افزوده کالا و هزینه توزین و بارگیری الزامی بوده و در صورت عدم پرداخت کامل هریک از وجوه مندرج مذکور در مهلت مقرر جریمه دیرکرد تسویه از طرف فروشنده تعلق خواهد گرفت . روزانه هزینه انبار داری به کل حجم معامله تعلق خواهد گرفت . 9. لازم به اشاره است که فیش های مربوطه باید به حساب شماره 4343035009 بانک ملت شعبه سلمان فارسی باکد 39610 به نام پالایش نفت شیراز واریز گردد.

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1400/07/04	10:15:00	آیزوفید پالایش نفت شیراز در رینگ داخلی	
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
DISSRCABEX0000710		آرمون بورس	
عرضه کننده		تولید کننده	
80121567		شرکت پالایش نفت شیراز	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه تن	مشخصات کالا	
0	700	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال	
1.00		129,034.00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ تن	
نقدی		20	
حداقل خرید تن	حداکثر خرید تن	واحد پایه تخصیص	
20	700	1	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
0.30	9.00	0.05	0.05
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1400/07/10	درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		داخلی	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمانبندی و شرایط تحویل	
0.00		-	

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1400/07/04	10:15:00	آبروفید پالایش نفت شیراز در رینگ داخلی

شرایط پرداخت وجه معامله

نقدی- واریز مبلغ 10 درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت تا نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامی است

سایر توضیحات

1. محل تحویل کالا درب کارخانه واقع در شیراز می باشد. و مینای لیتر. کیلوگرم فرآورده های تحویلی میتر. باسکول کارخانه می باشد. 2. ارائه حداقل مشخصات مشتریان شامل: ارائه پروانه بهره برداری مرتبط، کد اقتصادی، آخرین تغییرات روزنامه رسمی، آدرس، شماره تلفن و فکس و کد پستی، شناسه ملی و تأییدیه وزارت صنایع و معادن الزامیست. 3. به ازای هر لیتر . کیلوگرم فرآورده 100ریال بابت هزینه های جانبی (توزین و بارگیری و ...) و 9٪ مالیات بر ارزش افزوده محاسبه می گردد و این هزینه ها مجموعاً 109000 ریال به ازای هر 1000 لیتر . کیلوگرم اخذ می گردد. 4. محموله های محصول فروش داخلی خریداری شده باید ضریبی از 20000 کیلوگرم. لیتر باشد. 5. محموله های عرضه شده جهت استفاده در داخل مرزهای جمهوری اسلامی ایران و صرفاً جهت مصارف داخلی می باشد. 6. کلیه خریداران ملزم به برداشت کامل محصولات خریداری شده در مدت 10 روز تقویمی از تاریخ تسویه خواهند بود. و بعد از این مهلت یاد شده معادل 5 درصد ارزش فرآورده برداشت نشده به ازای هر ماه از خریداران به عنوان هزینه انبارداری دریافت می گردد و در صورت امتناع خریدار از پرداخت از سهمیه باقی مانده خرید وی کسر می گردد. با توجه به محدودیت عملیات بارگیری، تحویل سهمیه باقی مانده و بارگیری کمتر از 20 تن (یا یک تانکر) امکان پذیر نمی باشد. بر این اساس سهمیه باقی مانده کمتر از 20 تن (یا یک تانکر) نیز معاف از پرداخت هزینه انبارداری خواهد بود. 7. زمان بندی تحویل با هماهنگی شرکت پالایش نفت شیراز و با توجه به شرایط عملیاتی انجام خواهد گردید. 8. تحت هیچ شرایطی خریدار مجاز به واگذاری و یا فروش فرآورده های خریداری شده به صورت خام به اشخاص ثالث نبوده و در صورت تقاضای صادرات لازم است با شرکت ملی پخش جهت واریز مابه التفاوت و اخذ مجوزهای لازم اقدام گردد. 9. پرداخت کامل کلیه وجوه ارزش کالا، هزینه توزین و بارگیری و همچنین مالیات های بر ارزش افزوده ارزش کالا و هزینه توزین و بارگیری تا تاریخ سررسید تسویه الزامی بوده و در صورت عدم پرداخت کامل هریک از وجوه مندرج فوق در مهلت مقرر، روزانه هزینه انبار داری به کل حجم معامله تعلق خواهد گرفت . 10. لازم به اشاره است که فیش های مربوطه باید به حساب شماره 4343035009 بانک ملت شعبه سلمان فارسی به نام پالایش نفت شیراز واریز گردد.

بسمه تعالی
فرم اطلاعاتی عرضه



تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا	
1400/07/04	10:20:00	حلال 404 پالایش نفت شیراز در رینگ داخلی	
نماد کالا		کارگزار عرضه کننده	
DSFSRCABEX0000710		آرمون بورس	
عرضه کننده		تولید کننده	
80121567		شرکت پالایش نفت شیراز	
حداکثر افزایش حجم عرضه	حجم عرضه لیتر	مشخصات کالا	
0	420000	مطابق با امیدنامه و طبق اطلاعاتی عرضه	
حداقل تغییر قیمت سفارش ریال		قیمت پایه ریال	
1.00		117,303.00	
نوع معامله		حداقل خرید جهت کشف نرخ لیتر	
نقدی		30000	
حداقل خرید لیتر	حداکثر خرید لیتر	واحد پایه تخصیص	
30000	420000	30000	
محدوده حداقل نوسان قیمت مجاز	محدوده حداکثر نوسان قیمت مجاز	محدوده حداقل نوسان قیمت پایه	محدوده حداکثر نوسان قیمت پایه
0.30	9.00	0.05	0.05
امکان انجام معاملات قرارداد سلف موازی استاندارد		سر رسید تحویل کالا	مکان تحویل
خیر		1400/07/10	درب کارخانه/شبکه سراسری برق
نوع بسته بندی		بازار هدف	
فله/بار پایه		داخلی	
قیمت مینا و جزئیات محاسبه قیمت نهایی (در معاملات کشف پرمیوم)		زمان بندی و شرایط تحویل	
0.00		-	

فرم اطلاعیه عرضه

تاریخ و زمان عرضه		نام تجاری کالا
1400/07/04	10:20:00	حلال 404 پالایش نفت شیراز در رینگ داخلی

شرایط پرداخت وجه معامله

نقدی- واریز مبلغ 10 درصد ارزش معامله به عنوان پیش پرداخت تا نیم ساعت قبل از شروع عرضه الزامی است

سایر توضیحات

1. محل تحویل کالا درب کارخانه واقع در شیراز می باشد. و مینای لیتر. کیلوگرم فرآورده های تحویلی میتر. باسکول کارخانه می باشد. 2. ارائه حداقل مشخصات مشتریان شامل: ارائه پروانه بهره برداری مرتبط، کد اقتصادی، آخرین تغییرات روزنامه رسمی، آدرس، شماره تلفن و فکس و کد پستی، شناسه ملی و تأییدیه وزارت صنایع و معادن الزامیست. 3. به ازای هر لیتر . کیلوگرم فرآورده 100ریال بابت هزینه های جانبی (توزین و بارگیری و ...) و 9٪ مالیات بر ارزش افزوده محاسبه می گردد و این هزینه ها مجموعاً 109000 ریال به ازای هر 1000 لیتر . کیلوگرم اخذ می گردد. 4. محموله های محصول فروش داخلی خریداری شده باید ضریبی از 30000 کیلوگرم. لیتر باشد. 5. محموله های عرضه شده جهت استفاده در داخل مرزهای جمهوری اسلامی ایران و صرفاً جهت مصارف داخلی می باشد. 6. کلیه خریداران ملزم به برداشت کامل محصولات خریداری شده در مدت 10 روز تقویمی از تاریخ تسویه خواهند بود. و بعد از این مهلت یاد شده معادل 5 درصد ارزش فرآورده برداشت نشده به ازای هر ماه از خریداران به عنوان هزینه انبارداری دریافت می گردد و در صورت امتناع خریدار از پرداخت از سهمیه باقی مانده خرید وی کسر می گردد. با توجه به محدودیت عملیات بارگیری، تحویل سهمیه باقی مانده و بارگیری کمتر از 20 تن (یا یک تانکر) امکان پذیر نمی باشد. بر این اساس سهمیه باقی مانده کمتر از 20 تن (یا یک تانکر) نیز معاف از پرداخت هزینه انبارداری خواهد بود. 7. زمان بندی تحویل با هماهنگی شرکت پالایش نفت شیراز و با توجه به شرایط عملیاتی انجام خواهد گردید. 8. تحت هیچ شرایطی خریدار مجاز به واگذاری و یا فروش فرآورده های خریداری شده به صورت خام به اشخاص ثالث نبوده و در صورت تقاضای صادرات لازم است با شرکت ملی پخش جهت واریز مابه التفاوت و اخذ مجوزهای لازم اقدام گردد. 9. پرداخت کامل کلیه وجوه ارزش کالا، هزینه توزین و بارگیری و همچنین مالیات های بر ارزش افزوده ارزش کالا و هزینه توزین و بارگیری تا تاریخ سررسید تسویه الزامی بوده و در صورت عدم پرداخت کامل هریک از وجوه مندرج فوق در مهلت مقرر، روزانه هزینه انبار داری به کل حجم معامله تعلق خواهد گرفت . 10. لازم به اشاره است که فیش های مربوطه باید به حساب شماره 4343035009 بانک ملت شعبه سلمان فارسی به نام پالایش نفت شیراز واریز گردد.